BAR & CAFE SINCE 1996



Veltins vom Fass ....................... 0,31 Glas

Alsterwasser ... 0,31 Glas
BecCK’S ..o, 0,331 Flasche
Beck’s Gold .................cococeoeiinnn. 0,331 Flasche
Green Lemon ........................... 0,331 Flasche
Flensburger ..., 0,331 Flasche
Heineken ................ccccocoovevi. 0,331 Flasche
Corona ..., 0,331 Flasche
Beck’s Alkoholfrei ....................... 0,331 Flasche
Weihenstephan Hefeweizen ... 0,51 Flasche
Erdinger Kristall .................... 0,51 Flasche
Erdinger Alkoholfrei ................ 0,51 Flasche
Café Creme ...
Milchkaffee ...,

Latte macchiato ...
Baileys-Latte ...
CappuUCCINO ........ccooiveeieeeeee
ESPresso ..o

HeiBe Schokolade
HeiBe Schokolade mit Sahnehaube ... Becher
Tee, div. Sorten ... Glas
Rum Grog ..........cccooooiiiiiieeee. Glas
Glithwein (nur im Winter) ... Becher

2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,00 €
3,80 €
2,90 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

2,20 €
3,20 €
3,20 €
4,50 €
2,50 €
2,00 €
3,00 €
3,30 €
2,50 €
3,90 €
2,50 €

0,51 Glas
0,51 Glas

Becher

Aroma

Doppelt
mit Schuss

mit Schuss

mit Schuss

3,80 €
3,80 €

2,70 €

3,60 €

3,20 €
4,00 €
4,30 €

3,50 €



Coca-Cola'...................ccccocooee.
Colalight! ..o,
Fanta ...
Zitronen-Limo ...
SPEZi ..o
Saftschorle ...
Mineralwasser ........................
Thomas Henry Tonic Water ....
Schweppes Ginger Ale .............
Schweppes Bitter Lemon ........
Red Bulll ...
Alster-dogger ..o
Apfelsaft ...
Orangensaft ...,
Ananasnektar ...
Rhabarbernektar .....................
Maracujanektar .....................
Cranberrysaft ...,
Tomatensaft ...
Bananennektar ...........................
Kirschnektar ....................cc.........
KIBA Kirsch-Banane .................
Bionade div. Sorten ...

1) coffeinhaltige Limonade

Flasche
Flasche
Flasche
Glas
Glas
Glas
Glas
Flasche
Flasche
Flasche
Dose
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Flasche

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,60 €
3,80 €
2,60 €
2,30 €
2,80 €
2,60 €
2,60 €
3,80 €
2,70 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
3,80 €
3,00 €

0,41
0,41

0,41

0,41
0,41

0,41 Glas

3,80 €
3,80 €

3,30 €

3,30 €
2,80 €

3,40 €

Chardonnay ..., 0,21

Pinot Grigio ...............cccccocoeenn. 0,21

Rivaner ... 0,21

Weinschorle ................................... 0,21

Strongbow Apple Cider ............ 0,331

Merlot ... 0,21

Rioja ..o, 0,21

Cono Sur, Chile .......................... 0,21

Prosecco ...........c.cocoeveiiie 0,11

Prosecco auf Eis ............... 0,21

Prosecco Aperol ........................ 0,21

HUQO ..o, 0,21

Moét & Chandon ... 0,21

Veuve ClicqQUOt ...,
RUINart ROSE ...

Glas 4,40 €
Glas 4,30 €
Glas 4,50 €
Glas 3,60 €

Flasche 3,90 €

Glas 4,30 €
Glas 4,30 €
Glas 4,50 €
Glas 3,90 €
Glas 5,00 €
Glas 6,50 €
Glas 6,00 €

Piccolo 27,00 €

0,71
1,01
0,71

0,71

0,71

0,71

0,71

Flasche
Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche
Flasche

Flasche

14,90 €
19,50 €
15,50 €

14,50 €

14,50 €

15,50 €

18,90 €

84,00 €
89,00 €
125,00 €



GIENMOTANGIE .....oooiiiicee e 4cl

Auchentoshan ... 4cl
Johnnie Walker Red Label ..., 4cl
Johnnie Walker Black Label ..., 4cl
Chivas Regal ... 4cl
FOUr ROSES ..o 4cl
Ballantines ... 4cl
Canadian Club ... 4cl
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey ..............ccccooovviiiiiiiinccee, 4cl
JiM Beam e 4cl
TUAMOrE DEW ..o 4cl
Malibu Caribbean ... 4cl
Pitd, Original Cachacga ... 4 cl
Myers’s RUM ... 4cl
Mount Gay, Barbados ... 4 cl
Bacardi White ... 4cl
Havana Club 3 Jahre ..o 4cl
Appelton Special ... 4cl
Botucal Reserva Exclusiva, Venezuela ....................ccccccocvvi. 4cl
z. B. Wodka-Lemon, Gin-Tonic, Rum-Cola, etc. ........................ je
Wodka-Red BUll ...

7,00 €
7,00 €
5,40 €
6,60 €
6,40 €
6,20 €
5,20 €
5,80 €
5,80 €
5,20 €
5,80 €

5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,60 €
5,20 €
5,20 €
5,60 €
7,00 €

6,60 €
6,90 €

OSbOINe ..o, 2¢cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Carlos | ..o 2cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Brandy 103 ... 2cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Remy Martin ..., 2cl 3,30 € 4¢cl 6,60 €
COUIVOISIEI ..o, 2¢cl 3,30 € 4cl 6,60 €
HENNESSY ..........cccovoieeeeeeeeeeees 2cl 3,30 € 4cl 6,60 €
Cardenal MendOza ... 4cl 7,00 €
Martini, VErsCh. SOeN ... 5c 3,90 €
CamPaAri .....c.ooooooieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 2¢cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Pernod ... 2cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Fernet Branca ................ccooooovoioioeiiiiiin 2¢cl 2,40 € 4cl 4,80 €
GrapPa ....ooooovoeeeeeeeeeeeeee e, 2¢cl 2,40 € 4cl 4,80 €
AVEINA ... 2cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Ramazzotti ..o 2¢cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Pimm’s No. 1 ..., 2cl 2,60 € 4cl 5,20 €
APEIOl ..o 2¢cl 2,40 € 4cl 4,80 €
Drambuie Amaretto Turkisch Pfeffer
Kahlua Grand Marnier Licor 43

Pernod Cointreau Baileys

Batida de Coco Gordon’s London Dry Gin Peachtree
Sambucca Molinari Vodka Smirnoff Jagermeister

Southern Comfort Lillet
Oldesloer Korn

Sambucca Casoni (braun)

Helbing Kimmel



Tequila Sierra weiB3
Bombay Saphire Gin
Hendrick’s Gin .......

Daiquiri

White Russian
Gimlet
Margerita

Swimmingpool

Zombie

Long Island Ice Tea

Jamaica Mama
Red Dog Spezial
[\ ETRET

Yellow Bird

......... 2¢cl 2,60 € Tequila Cuervo braun .. 2c1 3,10 €
..... 2cl 3,00 € Tanqueray Gin .......... 2cl 3,00 €
........... 2¢cl 3,60 €

Havanna Club, Zitronensaft, Zucker
Wodka, Kahlua, Sahne
Gin, Limettensaft

Tequila weiB, Cointreau, Zitronensaft, Salzrand

White Rum, Wodka, Blue Curacao, Ananasnektar,
Kokossirup, Sahne

WeiBer und brauner Rum, Captain Morgan Rum 73%, Orangensaft,
Limettensaft, Zitronensaft, Grenadine

Tequila weiB, Wodka, Gin, White Rum, Limetten- u. Zitronensaft
Appleton Dark, Appleton White, Captain Morgan Rum 73%, Cointreau,
Maracujanektar, Zitronensaft, Limettensaft, Mandelsirup

Gin, Wodka, Peach tree, Maracujanektar, Orangensaft, Zitronensaft,
Limettensaft, Grenadine

Bacardi white, Cointreau, Captain Morgan Rum 73%, Zitronensaft,
Limettensaft, Mandelsirup

WeiBer und brauner Rum, Galliano, Kahlua, Orangensaft,
Zitronensaft, Angostura

Planter’s Punch

Pina Colada

Prinz

Strawberry Colada
Rio Colada

Mojito

Caipirinha
Caipiroschka
Caipi Meyer

Tequila Sunrise
Bloody Mary
Sex on the Beach

De Mara
Cosmopolitan
Valentino

Whisky Sour
Southern Sour
Gin Sour

Meyer’s Rum, Orangensaft, Zitronensaft, Limettensaft,

Grenadine, Angostura

Bacardi white, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Licor 43, Tequila weiB3, Ananassaft, Maracujasaft, Kokossirup, Sahne
Bacardi white, Ananassaft, Kokossirup, Erdbeersirup, Sahne
Kahlua, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Havanna Club, Limetten, Limettensaft, Soda, Minze, brauner Zucker
Pitu, Limetten, Limettensaft, Zitronensaft, brauner Zucker

Wodka, Limetten, Limettensaft, Zitronensaft, brauner Zucker

Meyer’s Rum, Maracujanektar, Limetten, Limettensaft,
Zitronensaft, brauner Zucker

Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine

Wodka, Tomatensaft, Zitronensaft, Gewirze

Gin, Peachtree, Aperol, Ananassaft, Zitronensaft, Limettensaft,
Kokossirup, Grenadine

Gin, Melonenlikér, Ananassaft, Orangensaft, Zitronensaft, Limettensaft
Wodka, Cointreau, Cranberrysaft, Zitronensaft, Limettensaft

Bacardi white Rum, Bananen- und Orangensaft, Zitronensaft,
Limettensaft, Grenadine

Canadian Club, Zitronensaft, Zucker, Angostura
Southern Comfort, Zitronensaft, Orangensaft, Zucker

Gin, Zitronensaft, Zucker



Car Driver Bananennektar, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine, Sahne

Pina Natur Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Springtime Ginger Ale, Apfelsaft, Limettensaft, Zitronensaft, Grenadine
Ipanema Ginger Ale, Limettensaft, Zitronensaft, brauner Zucker
SesamstraBe Orangensaft, Ananasnektar, Zitrone, Limettensaft, Mandelsirup

Pizza (z.B. Salami, ThunfiSch, Diavolo) ..........ccc.iiiiiiriirt ettt enen ab 8,50 €

Flammkuchen (z.B. Speck-Zwiebel, Lachs-Lauch oder vegetarisch) ................... ab 7,90 €




LUST IM
ZU FEIERN?

Vom kleinen Umtrunk bis zur groen Veranstaltung mit bis zu 90 Personen.
Individuelle Getrankeauswahl und das passende Catering gehéren selbst-
verstdandlich dazu. Auf unseren zwei Terrassen schaffen wir zu jeder Jahres-
zeit ein stimmungsvolles Ambiente und kiimmern uns um Euer Wohl.

Kontaktiere uns gern unter:

BAR & CAFE SINCE 1996

RED DOG Bar & Café OFFNUNGSZEITEN

Tel (040) 44 49 26 Mo -Fr  15.30 Uhr - mind. 1.00 Uhr
events@reddogcafe.de Samstag 14.00 Uhr — mind. 1.00 Uhr
www.reddogcafe.de fb.me/reddogcafe.de Sonntag 12.00 Uhr - mind. 0.00 Uhr



